
 
 

UCHWAŁA NR LXV/442/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Chociwel na rok 2024 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na kwotę 220 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na kwotę 220 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr LXIV/431/2023 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2024 zmienia się treść zapisów załącznika nr 5, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Robert Kawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 976



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 341 293,31 19 341 293,31

Oświetlenie ulic, placów i dróg 910 000,00 910 000,00

4260 Zakup energii 460 000,00 300 000,00

Własne 460 000,00 300 000,00

4270 Zakup usług remontowych 260 000,00 200 000,00

Własne 260 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00

Własne 0,00 220 000,00

64 687 330,00 64 687 330,00

220 000,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

-60 000,00

-60 000,00

220 000,00

90015 0,00

-160 000,00

-160 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel na 2024 r.

Załącznik nr  1 do uchwały  nr LXV/442/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu  z dnia 5 lutego 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 976



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

6370

710

71035

6060

801

80101

6050

6370

900

90004

6060

90015

6050

921

92109

6060

92120

6570

Strona 1 z 2

Wydatki inwestycyjne roczne na 2024 rok

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXV/442/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 5 lutego 2024 r.

Treść Wartość

Transport i łączność 3 870 000,00

Drogi publiczne gminne 3 870 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 000,00

Modernizacja drogi w miejscowości Lublino. Dofinansowanie inwestycji z 

Rządowego Funduszu Polski Ład. 
152 000,00

Modernizacja sieci dróg na terenie Gminy Chociwel. Dofinansowanie 

Inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład. 
120 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Pogodna w Chociwlu. Dofinansowanie 

inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład. 
100 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 498 000,00

Modernizacja drogi w miejscowości Lublino. Dofinansowanie inwestycji z 

Rządowego Funduszu Polski Ład. 
588 000,00

Modernizacja sieci dróg na terenie Gminy Chociwel. Dofinansowanie 

Inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład. 
1 960 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Pogodna w Chociwlu. Dofinansowanie 

inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład. 
950 000,00

Działalność usługowa 14 500,00

Cmentarze 14 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00

Zakup i montaż  ogrodzenia  na cmentarzu w Lisowie w ramach funduszu 

sołeckiego. 
14 500,00

Oświata i wychowanie 5 130 000,00

Szkoły podstawowe 5 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 000,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek Oswiatowych w Chociwlu. 

Dofinansowanie Inwestycji Rządowego Funduszu Polski Ład
513 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 617 000,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek Oswiatowych w Chociwlu. 

Dofinansowanie Inwestycji Rządowego Funduszu Polski Ład
4 617 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 231 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Bobrowniki w ramach Funduszu 

Sołeckiego
11 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Budowa oświelenia uliczneggo OZE Chociwel Wieś - II etap. 160 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego OZE przy ul. Brzozowej w Chociwlu. 60 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 139 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup i montaż urządzeń  na plac zabaw przy świetlicy wiejskiej w Kani wraz 

z dokumentacją ze środków  Funduszu Sołeckiego.
12 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 127 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 127 000,00

Kościół w Bobrownikach "Remont wieży koscioła p.w. Narodzenia NMP w 

Bobrownikach wraz z rewitalizacją częśći elewacji zewnętrznej korpusu 

kościoła". Rządowy Program Odbudowy Zabytków w ramach Polskiego 

Ładu.

490 000,00

Kościół w Długiem - "Remont kościoła i pezykościelnego muru w 

miejscowości Długie". Rządowy Program Odbudowy Zabytków. Polski Ład. 
147 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 976



926

92601

6060

Strona 2 z 2

Kościół w miejscowości Karkowo- :Renowacja kościoła p.w. św. Franciszka 

z Asyżu w Karkowie. Rządowy Program Odbudowy Zabytków. Polski Ład. 
343 000,00

Prace konsertatorskie i restauratorskie przy neogotyckim ołtarzu głównym z 

kościoła parafialnego p.w. Matki Bożej Bolesnej w Chociwlu, Rządowy 

Fundusz Odbudowy Zabytków. Polski Ład

147 000,00

Kultura fizyczna 25 000,00

Obiekty sportowe 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup i montaż elementów na plac zabaw w sołectwie Starzyce w ramach 

Funduszu Sołeckiego
25 000,00

Razem 10 409 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 976


	UCHWAŁA NR LXV/442/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2


		2024-02-12T13:07:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




